２０２4年（令和 6年） 2月吉日

お取引先各位

株式会社 島製作所

大阪市平野区加美北３丁目１２－５

TEL: ０６－６７９３－０９９１ / FAX: ０６－６７９３－０９９２

製 品 仕 様 変 更 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼

申し上げます。

この度、製品メンテナスパーツ供給形態を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。 ご不便をお掛けすることとは存じますが、ご了承くださいますよう何卒 お願い申し上げます。

敬具

● 対象製品： シンフォニ－ 仕様変更前車体

   JANコード    品名     色柄

 4945528 078017  シンフォニ－（仕様変更前）   ブルー

      4945528 078024          シンフォニ－（仕様変更前）   レッド

      ※仕様変更前車体の見分け方としてハンドルブレ－キ部のネジ止めがあります。

● 変更内容: メンテナスパーツに関する供給変更

① ：パーツセット供給から単品供給へ変更

② ：供給終了部品の案内

注意：仕様変更前車体でもブレ－キタイヤ押さえがついていない車体へのハンドル交換は出来ませんので

ご注意をお願いします。

 現 セット供給内容：

L型ブレーキプレート（左右 SET）

取付ネジ 2個

ハンドルレバー（左右パイプ）

エンドかぶせ 2個

後輪ブレーキバネ

2個

ブレーキ調節ネジ

2個

 注意：ハンドル交換が出来ない車体

① 新 メンテナスパーツ供給内容：

② 供給終了の案内

 部品コード／供給価格

パ－ツ名称 価格 部品コード

ハンドル レバ－パイプ付右側ＳＥＴ （１ＳET） ￥3，300 S03600

ハンドル レバ－パイプ付左側ＳＥＴ （１ＳET） ￥3，300 S03700

後輪ブレ－キバネ （1個） ￥440 S03800

ブレ－キ調整ねじ （1SET） ￥440 S03900

● 変更時期: ２０２4年（令和 6年）3月より在庫終了後の供給開始予定

以上

ハンドルレバーパイプ付右側（1SET）

エンドかぶせ 1個

後輪ブレーキバネ（1個） ブレーキ調節ネジ（1SET）

L型ブレーキプレート （左右 SET）

取付ネジ 2個

ハンドルレバーパイプ付左側（1SET）

エンドかぶせ 1個